
DODATEK

SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy: Datum podpisu sm|QIjvY: Datum úännosti dodatku smlouvy:

S02Z100549 1.1.2025

Od data úännosti tohoto dodatku se na zák adě dohodY smluvních stran mění dále uvedené ČáSti smiotjvY, které jsou uvedeny v novém znění následně:
la, objednatel Dětský domov Znojmo, příspěvková organizace
Obchodní Arma:
Sídlo: Hakenova 716/18, 669 02 znojmo 2
Adresa pro poštovní stVk: Na Návrší 3, 669 02 znojmo 2
Zastoupen:
Zastoupen na základě plné moci:
Telefon l fax:
Bankovní spojeni:
IČO: " 49439723
DIČ,
zapsaný v obch. rejstříku:
Konta ktní osoba /tel./e"ma ii:
lb. ZHOTOVITEL' fcc znojmo, s.r.o.
Obchodní firma: ,
Sídlo: .Dobšická iOa,-669 02 znojmo 2 '
Ko.nta ktni adresa: FCC znoj!no, s.r.o., Dobšická jOa, 669 02 Znojmo 2, tel: 515 242 652
Zastou pen:

Zastoupen na základě plné moci:
Telefon /fax:
Bank{?yní sQojéni:
IČO: 63472341
DIČ: " CZ63472341
Kontaktní osoba /te1, /e-mai1: ,
zapsaný v obch. rejstříkw : Krajsk'Y soud Brno, sp.zn. c 20099

2. Ceník svozu a nakládání (zejména odstranění nebo využftí) s komunálním odpadem (Ceny jsou uvedeny bez DPH. Příslušná dph bude
fakturována v Dlätné zákonné vÝŠi). Fakturovaná cena se může vlivem aritmetického zaokeouhlování tišit.

Celková sazba za i kus (Kč/rok) Celková sazba za 1 kus (Kč/rok)
Poskytovaná služba Četnost odvozu včetně pronájmu nádobV bez pronájmu nádoby

ks {Kč/rok) Ks (KČ/rok)

Svoz papiru 240L 2x týdně 2x týdně 1 9 560,00

Svoz plastu 240L 2x týdně 2x týdně 1 9 560,00

SVOZ 240L 52X ZA ROK vč,pronájmu 52X za rok 4 7 370,00

SVOZ 240L 52X ZA ROK bez pronájmu 52x za rQk 1 7 380,00
b

Svoz gastro odpadŮ 26x rOk, gastronádoba 26X za rok l 4 680,00

3. Seznam stanovjšťodpadových nádob:

P.Č Stanoviště počet Četnost platnost KódObjem V l N . nádob odvozu , ceny odpadu Svozové dny

1 zNojMO,Hakenova,dětský domov 18/ 240 v ..1 2x týdně 1.1.2024 150101
-- "m ,—· ~_ W . J

2 ZNOJMO,Hakenova,dětsk4 dom'ov 18/ 240 V 1 2x týdně" 1.1,2024 150102

3 ZNOjMO,Hakenova,dětský domov 18/ 240 v 3 52x za rok 1.1.2025 200301

4 Znojmo,Na Návrší 3/ 240 V 1 52x za mk 1.1.2025 200301

5 zNOjMO,Hakenova,dětský domov 18/ 240 n 1 52x za rok 1.1.2025 200301

6 znojmo,Hakenova 18/ 120 V l 26x za rok 1.1.2024 200108
VvsvětlivKV: V - nádoba zhotovitele N - nádoba óbiednateleď

4. Neuvedené části nadepsané smlouvy zůstáváji nezměněny.
5. Podpisem tohoto dodatku smluvní strany potvrzuji, že na tento &datek, jakož i na smlouvu se vztahuji obchodní podmínky zveřejněné na webových stránkách

https://wwwfc¢-qrÚup.elj/¢eska-repljb|ika/spQjecnQst, které jsou aktuálni ke dni uzavřeni tohoto dodatku. podpisem tohoto dodatku objednatel potvrzuje, Že
se s těmito podmínkami seznámil.

, ÄÁ'",,, ,4' a.,,^



řiSh "--"' 1 C
,. ,r' . " P

.4
,r

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
Číslo smlouvy : Datum podpisu SmlS)uvy : Datum účinnosti smlouvy :

S02Z100549 1.1.2002
Tento smluvní formulář je současně smlouvou o odvozu a nakládání s komunálními odpady . Objednatel prohlašuje, že se před uzavřením této
smlouvy seznámil s obchodními podmínkami poskytovaných služeb zhotovitelem, je $ nimi pIně srozuměn a souhlasí s n imi.

E=7'

ĺ "ňil S oDcnoan|m| poam|nkaml posKrovanycn sIůzéD zno{ov|te|em, je $ nimj pine srozuměn a soumasi s nm.
la. OBJEDNATEL ' DETSKY DOMOV
Obchodní firma :
Sídlo : Na Návršl á, 669 02 Znojmo 2

Adresa pro poštovní styk: Na Návrší 3/3, 669 02 Znojmo 2
(pokud se liší od sídla)
Zastoupen
( zastoupen na úkladě plné moci ):
Teljfax:

Bankovní spojení :
IČO: 49439723

DIC : ne jsme plátci daně

Zapsaný v obch. rejstříku ne
Kontaktní osobáte|.: '"'

'°'""'"'

lb. zhotovitel .A.S.A. EKO Zno"mo, s.r.o.
Obchodní firma :
Sídlo : Dobšická 10a,669 02 znojmo 2

Zastoupen:
Zastoupen na základě plné moci'
Tel./fax:
Bankovní spojení : ' '"" ""'"
IČO: 63472341 "" "
DIČ:
Kontaktní osoba/tel.:

" j ""Zapsaný v obch. re střiku
Podpisy :

&)2. Ceník svozu a nakládáni (zejména odstraněni nebo využiti) s TKO (Ce DPH 5%): "
Fakturovaná cena se může vlivem zaokrouhlování v souvislosti s DPH li ny smluvní.

s (Kč/rok) ' Celková sazba za 1 kus (Kč/řok)
Typ nádoby Četnost odvozu včetně pronájmu nádoby bez pronájmu nádoby

Ks (Kč/rok) K" i 1Ŕč/rok)
SVOZ NÁDOBY 110 L 52X ZA ROK 52x za rok ' 2 2194,08

3. Seznam stanovišť odpadových nádob
.P,Č .- - Obje V l N Počet četnost i ·Stanoviste m nádob odvozu l Svozove dny Interval

1 Znojmo,Na Návrší3 110 V 2 52X za rok 01.01.2002

4.Dohodnutým platebním obdobím pro úhradu služeb je: kalendářní měsíc, kalendářní čtvrtletí; kalendářní pololetí; kalendářní rok



i ,/l'o kl,d o kvalitě odpadu

Půvndce ndrmdn fnn.á,rnän4 ,net

Příloha ke smlouvě č. S02zl00549

Původce odpadu (oprávněná osoba) Dodavetel odpadu
Název OětskY domov Zno jmc Název a.s.a. EKO znojmo, s.r.o.
Adresa Na Návrší 3, zno jmo Adresa Dobšická10a, 669 02 Znojmo
Město Zno jmo Město Znojmo
IČO 49439723 IČO 63472341

Odpad Název Komunálni odpad jinak blížé neurčený
Katalogové číslo 200399 Předpokládané množství úrok
Kategorie odpadu O N (JIN N/O
Popis vzniku odpad vzniká z běžné provozní činnosti po vytříděni
odpadu využitelných a nebezpečných složek odpadu

, Chemické vlastnosti odpadu
Vyluhovatelnost Nelze Lze hodnotit (označeni třídy vyluhwatelnosti)
Dle přílohy Č. 4 vyhl. 383/2001 Sb hodnotit třída l třída || třída Ill l
Seznam "N" vlastnosti odpadu Nejsou výpis "N vlastností kódy Hl - H14
Dle přílohy č. 2 zákona č. 185/2001
Koncentrace org. škodlivin v mg/kg sušiny Nehodnoceno Laboratoř:
Dle bQdu 1 přílohy č. 8 vyhl. 383/2001 Sb. l*mGµGeno Protokol číslo
Koncentrace anorg. Škodlivin v mg/kg sušiny Nehodnoceno Laboratoř.
Dle bodu 7 přílohy č. 9 vyhl. 383/2001 Sb. H4(xĹRQGeRG) Protokol číslo:
Limitni koncentrace škodlivin (pcb rng/kg) - Nehodnoceno Laboratoř
Dk bodu 6 přílohy č. 9 vyhl. 383/2001 Sb. Protokol číslo.

Mechanicko - fyzikálni vlastnosti odpadu
Podíl biologicky rozložitelné složky Hodnoceno

Čestné prohlášení původce (oprávněné osoby)
Odpad splňuje podminký pro ukládáni na sk|ádku dle přilohý č. 8 vyhlášky 383/2001 Sb.
Odpad splňuje podmínky pro ukládáni na skládku dle přílohy č. 9 výhlášky 383/2001 Sb.
Odpad nelze z technicko/ekonomických dŮvodŮ využit die § 11 zákona 185/2001 Sb.

%

El

Způsob úpravy odpadu Bez úpravy Úprava TKO D 8 D 9 D 13 D14
Dle §11 ods 8 vyhl. 383/ Pouze pro inertní Vytříděni "N" Biologická Fyzikálně Třiděni Jiná úprava
2001 Sb. (pouze pro odpad dle § 10 vyhl. složek úprava chemická odpadů
příjem na skládku) 383/2001 Sb. úprava

Dne: 5. 3.2002

Původce (oprávněná osoba) odpadu prohlašuje. že si je vědom své povinnosti sdäeni pouze pravdivých infor'maci a
je si vědom,že pokud se prokáží rozdily mezi deklarovanými a skutečnými vlastnostmi odpadu, prQvQzovatel zařizeni
má právo na připadnou náhradu škody včetně sankci. které vznikly podáním odlišných informaci od skutečnosti.



' pto dokument definuje všeobecné smluvní podmínky společnosti A.S.A- pro zajištění činností v oblasti nakládání s odpady. Podpisem objednávky stvrzuje objednatel, že se s
'těmito podmínkami seznámil a že s nimi souhlasí.

I. Předmět zĹlkázjn'
l. Smluvní vztah mezi .A.S.A. (dále jen zhotovitelem) a objednatelem (tj.pouze právnická osobm nebo fýzická osoba oprávněná k podrúkání)vzniká na základě řádně

vyplněné a oběma stranami podepsané případně i cmzítkované objednávky na první straně tohoto dokumentu.
2. Převzetím a podepsáním objednávky se zhotovitel zavazuje pro objednatele zajistit Činnosti v oblasti nakládání 8 odpady za podmínek dále uvedených. Objednatel se

zavazuje, Že Zhotoviteli za poSkytované sluŽby zaplatí dohodnutou cenu v termínech a způsobem dohodnutým objednávkou.

II. Povinnosti objednatele
1.
2.
3.
4-
5-

6.

7.

8.
9.

1.

91
4.

5.
6.

1.
2.

3,

4.

1.

2.

1.

2.

3.
4.

Seznámit se podrobně se smluvními podmínkami,
Objednat u zhotovitele odpadové nádoby v takové velikosti, množství a četnosti vyprazdňováni, aby nedocházelo k jejich přeplňQvání.
zajistit v den odvozu odpadů přistup pracovníků Zhotovitele ke stanovištím nádob a možnost manipulace s nádobami.
Provádět úhradu veškerých služeb zhotoviteli ve výši, způsobem a v termínech dle pQdminek této objednávky,
Neprodleně oznámit zhotoviteli všechny skutečnosti, jež mohou mít vliv na řádné plněni předmětu smlouvy (nq"ůjezdnost komunikace, zrněna vlastníka, adresy

:::2at do odpadových nádob pouze odpad, pro kteiý jsou určeny a který je definován v objednávce-pouze odpad vznikající při podnikáni, nikoli odpad z provozu

domácnosti. V případě porušeni tohoto odstavce, ponese veškeré právní následky osoba či společnost uvedená v objednávce,
Neukládat do odpadových nádob odpady, pro které nejsou nádoby určeny nebo které nejsou uvedeny v objednávce, zejména pák uhynulá a zabitá zvířata, ropné
produk1y, zápalné nebo výbušné látky případně předměty, které mohou ohrozit obsluhu vozidel nebo poškodit vozidlo.
Dodržovat ustanovení zákona Č.185 l 2001 Sb., q odpadecK jakož i dalších závazných norem a zákonů ČR, místních vyhlášek a naříZeni,
V případě ztráty, odcizení nebo trvalého poškozeni odpadové nádoby je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli náhradu škody.

III. Povinnosti zhotovitele
Provádět sběr, odvoz a zneškodněni odpadů v souladu se zákony o odpadovém hospodářství a ostatními obecně závaznými právními předpisy, jakož i v souladu s
obecně závaznou vyhláškou o nakládáni s odpady ve městě.
Provádět uvedené služby dle dohodnutého harmonogramu a v odpovidajicí kvalitě.
Používat k odvozu komunálních odpadů jen techniky k tomu uzpůsobené v souladu s požadavky kladenými na ochranu životního prostředí.
Odstranit znečištění komunikace k němuž došlo při vyprazdňováni nádob bezprostředně po provedení odvozu a zajistit po provedeni vyprázdnění nádoby její
Qpětovné přistaveni na původní místo (pokud není dohodnuto jinak).
Zabezpečit v případě neprovedení výsypu vlastni vinou provedení této služby v náhradním termínu ato nejpozději do 48 hodin.
Upozornit objednatele na přeplňování odpadových nádob, popř. na ukládáni nevhodného odpadu do nádob (viz.čúl, odst.6 a 7).

IV. Platební ujednání
Cena služby je stanovena dohodou smluwúch stran. Objednatel podpisem této objednávky vyjádřil souhlas s cenou uvedenou v objednávce.
Cena sjednaná v objednávce se upraví písemným dodatkem k této objednávce v případě prokazatelného zvýšeni nákladů společnosti .A.S.A. (např.
el,energie,motorová nafta) potřebných k řádnému provádění odstraňováni odpadů či dopravy odpadů nebo v důsledku legislativních opatřeni kompetentních mgánů
štátni správy. O této mimořádné změně, bude zhotovitel neprodleně informovat objednatele.
Objednatel zaplatí cenu služby dohodnutou v objednávce v hotovosti v sňáie zhotovitele, poštovní poukáZkou nebo bezhotovostním převodem na ve smlouvě uvedený
účet zhotovitele na základě faktury vystavené zhotovitelem. Penále z prodlení při placerů se sjednává ve výši 0,05% za každý kalendářní den prodlení. Zaplacením se
rozumí připsáni dohodnuté částky na účet zhotovitele nebo datum přijeti hotovostní úhrady v pokladně zhotovitele, Splatnost faktur se stanovuje na 14 dni ode dne
jejich vystaveni.
V případě neuhrazení faktur v uvedeném termínu je zhotovitd oprávněn pozastavit plněni činnosti definovaných touto objednávkou aŽ do doby jejich úplného
uhrazeni a to včetně penále z prodlení. Objednatel nemá v takovém případě právo na slevu za neprovedení služby a zhotovitel není v prodlení. Objednatel se však
tímto nezbavuje odpovědnosti za nakládám' s odpady v souladu s právními předpisy a místními vyhláškami.

V, Platnost smlouvy
Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou v případě dlouhodobé objednávky (pravidelná činnost) nebo na dobu určitou (do vykonání činnosti) pro jednorázové '
objednávky.
Platnost smlouvy může skončit:
a) dohodou smluvních stran
b) vykonáním činnosti (jednorázová objednávka)
C) uzavřením jiné smlouvy, dohodnou-li se na tom obě smluvní strany
d) písemnou výpovědí jedné ze smluvních stran s uvedeníin důvodu a doručenou doporučeným dopisem (v případě dlouhodobé objednávky)- výpovědní

lhůta činí v takovém případě 3 měsíce a začíná běžet l. den následujícího měsíce po datu, ve kterém byla výpověď doručena druhé smluvní straně.

VI. Závěrečná ustanovení
zjisti-li pracovníci Zhotovitele porušeni závazku z Cl. II odst. 6 a 7, jsou oprávněni nádobu nevyprázdnitjObjednatel je v takovém případě povinen zajistit
znešk:odnäú odpadů v nádobě uložených na vlastní náklad, V případě poškozeni vozidl% nádoby nebo jiné Sn.Ody způsobené porušením tohoto ustanovení hradí
náhradu veškerých škod nebo zvýšených nákladů objednatel.
Nezajistí-li objednatel přistup ke odpadovým nádobáRL jsou pracovnici zhotovitele oprávněni nádobu nevyprázdnit. Objednatel nemá vŠak v takovém přípaU nárok
na slevu z důvodu neprovedení služby. Náhradní odvoz může být po dohodě sMluvních stran proveden zhotovitelem jako placená služba mimo pravidelný
(dohodnutý) termín odvoz.
Veškeré vztahy vyplývající ze smluvních podmínek se řídí platnými zákony České republiky.
Objednávka se sInluvnílni podmínkami se vyhotovuje ve dvou kopiích z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran.


